

## Ajankohtainen tilanne

Ajankohtainen tilanne päivittyy reaaliaikaisena THL:n sivuille <https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/ajankohtaista/ajankohtaista-koronaviruksesta-covid-19>

Seuraa THL:n tiedottamista em. linkistä. Koulujen ja varhaiskasvatuksen toiminnan osalta tilanteeseen ei ole tullut muutoksia edellisen tiedotteen jälkeen ja koulut sekä varhaiskasvatuksen yksiköt toimivat normaalisti.

## Jos lapsella tai nuorella on flunssan oireita

Mikäli lapsella tai nuorella on flunssan oireita tulee jäädä kaikissa tapauksessa kotiin eli sairaana ei pidä tulla kouluun tai päivähoitopaikkaan. Tämän osalta tulee toimia matalalla kynnyksellä ja toivomme huoltajalta erityistä vastuullisuutta tältä osin.

Edelleen on voimassa aikaisemmin kerrottu toimintatapa eli mikäli epäilet koronavirustartuntaa

1. **Älä mene vastaanotolle**
2. **Ota yhteyttä puhelimitse Päivystysapu, puh. 116 117 ja toimi saamiesi ohjeiden mukaisesti.**
3. **Älä mene kouluun tai päivähoitoon**

## Jos lapsi tai nuori sairastuu kesken koulupäivän tai hoitopäivän

Lapsi tai nuori tulee hakea mahdollisimman pian pois koululta tai päivähoidosta mikäli hän sairastuu kesken koulu-/hoitopäivän ja koronavirustartuntaa pidetään mahdollisena. Lapsi tai nuori opastetaan erilliseen tilaan odottamaan noutamista. **Lapsen tai nuoren ei tule hakeutua terveydenhoitajan vastaanotolle arvioitavaksi tai odottamaan noutoa vaan hänen tulee odottaa erillisessä tilassa, jonka rehtori osoittaa.** Huoltajan, opettajan, hoitajan tai muun kasvattajan ei siis tule ohjata lasta vastaanotolle.

Mikäli huoltaja tarvitsee työnantajalleen todistuksen sairaan lapsen hoitamisesta kotona soita kouluterveydenhoitajalle. Hän voi haastattelun ja arvioinnin perusteella kirjoittaa todistuksen.

## Edelleen tärkeää

Edelleen on olennaista **huolehtia hyvästä käsihygieniasta. Pese käsiä vedellä ja saippualla ainakin 20 sekunnin ajan. Älä koskettele silmiä, nenää tai suuta, ellet ole juuri pessyt käsiäsi. Yski nenäliinaan tai hihaan.**